
SI.ILoUVA o nfuo č. 1u05/2022
uzavřená podle obchodního zákoníku s č.5 13/1 991 Sb. v platném znění

I. Smluvní stranv

1. objednatel : Hlavní město PrahaSídlo: Mariánské nrím. 2
, 110 01 praha IIC:. 00064581DIČ: CZOO064581

Bankovní spojení : 49023-5157-998 /6000

v.z. SOLID správa nemovitostí Praha a.sSídlo: Na Příkopě 853/12
110 00 praha 

1

Korespondence : Truhlářská 33/1098, 110 00' PrahalZastoupený: Ing. Jaroslavem Sv;bodo;';;;kuristou

2. Zhotovitel: AC Stavební spol. s r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského obchodního
soudu v Praze v oddílu C, v]oŽce 33095

Sídlo: Havlíčkova 1O2'5l4, 110 00' Praha 1Korespondence : HavlíČkova l025/4, r io óó' p*nu lBankovní spojení : RB, a.s', ČisIo účtu: szs:ió+óoU5sooIC, 62579860
D]Č : CZ62'57986OZastoupený: Danielem Mackem

II. Předmět plnění

1 ' Předmětem plnění .je : Oprava a Ítdržba objektů a společných přostor v objektu Pražskétržnice

2. Místo pinění : . Bubenské nábřeží 306' I70 00 Praha 7-Holešovice



III. Cena a platební podmínky

7. Cena za provedení díIa celkem bez DPH 21%o

.^_.' -.' *__^-'_ l . '.(sed 
m setčtyřicettřitisícosmsetkorunčeských)

( ena za provedení díIa celkem vč. DPH 2l ,/.
DPH21oÁ

Cena zahmuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, zejména náklady na materiál, pracovnísíly' stroje' zaÍízeni a administrativu' ."zii 
't-'oiooltet" 

a rist.

2. Vyúčtovríní bude provedeno:
Dílčí ťakturací' jejíŽ nedílnou součástí je zjišt'ovací protokol a předávací protokol na předánídíIčího plnění prací a konečnou Í'akturací s áo,ietouanim ao 100% celkové ceny díla po předání

l'j3iťi,.lÍ l";}'i} ů".iŤ1.,' 
je soupis p'"'"d."ý"h ;;;cí. Dílčí f"kt,.;"";;;;á,ihie výsi o0%

3 ' Závěrečné vyúčtování cenl' z1 k9mll.etní provedení předmětu plnění podle této smlouvy, vČetněvšech případných úpra'a'T* 9".:l::'io ui".pn;J.,'ei případná redukce objemu prací) oproti

ffi:ť;ffili:*nému 
rozsabu, ptedJózí 

'hoto"i;j ;;j;;nateii při poa.prani pioio_řju o předání

4' V případě nutnosti odstranění havárie a zabránění nebezpečí vzniku škod a za předpokladunezbytného zvýšení rozsahu 
_ 
n1ci, j1 

' 'r''""i[i 
'p-our.r"r' 

neproclleně ještě pr.ed Započetímjejich provádění uvě<lomit o tomto telefonicky ,aiňp"e objednatele, včetně Íinančníhoohodnocení nutných víceprací. Tyto víceprá* il;*;;,;;'* ;#;;;"nJiio'.,Juu"'.."r.

' í]:j::l]:'l se 
$ta!1 povimost doloŽení fakturované částky zjišt,ovacím protokolem asouplsem provedených prací na základě konstrukce nabídkové ceny.

IV. Doba plnění

I . Zahájeni praci: 12 '5 .2022

2. Dokončení prací: 30.6.2022

3' Lhůta 
.provádční díla se prodluŽuje v případě, že klinratické podmínky zabráni dodržení

'|:":ý:| .echrrologických postupů stavební činnosti. V takovém případě se lhůta dokončenípříslušné části díla prodluŽuje o počet dní, kdy n.rryIo 
'.'"z"o,y,o ,'ui,.f"iúňffi""aaa.

4' Zhotovitel se zavazuje clodrŽet termíny plněni. Nejpozději v den termínu plnění budeprovedena objednatelem průbeŽna kontroÍa iot oto ptneii o této.kontrole bude pioveden zápis,který v pr'ípadě provedení díla v souladu 
' 

pouinnoí,J^"iotovitele co do rozsahu' kvalitv a časuslouŽíjako podklad pro částečlré vyúčtovriní 
""ny 

Jíi;_ 
vU uU luz'iltlu! Kvall '

743 800 Kč

899 998 Kč
156 198 Kč



1' objednatel se zavazuje' Že se vyj ádří ke kaŽdé problernatrce, kter.á se podstatně týká předmětuplnění, bez zbytečného odkladu nějpozději ao : piacovni"r' ant.

2' objednatel zajistí dostupný prostor v budově k potřebě zhotovitele k uskladnění materiálu'

VI. Podmínky provádění prací

Zhotovitel je povinen provést práce dle předmětu této snlouvy ve sjednaném rozsahu a mnoŽství, vpatřičné kvalitě odpovídající 
isN' 'oN 

a.platným pi.a|irm, se zvláštním zřete'em na kvalitupovrchů a vzhled díla při respektování podmínei stavebirho povolení a právních předpisů. Tentozávazek se vztahuje i na materiály, vyrobky, zaiízení aaoaa'tv d"d";;J,i;i.";;;;,5;*
Zhotovitel prováděním prací d]e této smlouvy navazuje na stávající stav objektu.

1' Zhotovite] má právo vykonávat' veškeré práce způsobem' kteý považuje za nejJepší k řádnémuprovedení díla při respektování poŽadavku objednatele, účelu srnlor'rvy, srnluvních termínů akoordinaci prací. Postup prací musí respektovat ;;J.i"k;-;;;á-i'"."n 
""'""''o,edpisy obezpečnosti práce a ochraný zdrar.í při práói.

2' objednatel poskytne zhotoviteli přístup do prostor k provederrí díla, energii a vodě.

3' Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené v souvislosti s plněním předmětu této smlouvya za škody způsobené třetím 
'osobám 

oá okamŽiku předárrí staveniště do okamŽiku ukončení apředání prací. Neodpovídá za škody způsobené jinými subdodavateli 
"bj;iliJ;. 

'''- "

4' Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořárlek v piedanych pros1orách a na přístupových cestách ajepovinen na své nákiady odstranovat oilpadý a n"ói'toif. Tato povinnóst ptáti i'|.o 
-joauuut.t"

objednatele.

VII. Kontrola provádění díla

|' Zá)<ladní kontrolu díla vykonává zhotovite] v rámci vlastního vedení prováděných prací tak, abydílo bylo provedeno v souladu s projektovou dokumentacÍ a platnými technickými normami ariejn]s.r' objednate1je oprávněn konirolovat způsob prováděniiíla žr'*""i"r.ň_i'."rtřednicwím
technického dozoru stavby. Kromě vlastní kontroly zhotovitele.1e 

"půrob;r;;íě;ijíla rovněŽsledován osobou vykonávající autorský ao'o. p.o.j.'t tur'iu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat TD minimáIně 2 dny předem k ověření prací, které mají být V dalšímpostupu zakryty, nebo se stanou nepřístupnými.



VJII. odpovědnost za škodu

1' Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škodyjak na zhotovovaném díle, tak na věcech kjeho zhotoveniopatřených aŽ do doby pr'edání clíla objednateli.

2' Zhotovitel chrání proti poškození i krádeži prováděné práce a materiály nutné pro provedení prací.V případě zabránění krádeží spolupra"uj" 
' 

o..'.unou iurrítnicí) pronajímatele.

3' Za všechny škody, které vzniknou vinou zhotovite]e v důsledku provádění prací třetím, na stavběnezúčastněným osobám, o<lpovídá zhotovitel aje povinen hradit takto vzniklou škoclu'

4. V případě' že dojde k poškození nebo odcizení části
objednatele, áotovitel za úplatu a za sjednaných
odstraní.

5' Zhotovitel prolrlašqje' že ze zákona je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou itřetím osobárrr na zdraví pracovním úraiem nebo n".o.i . povoláni a ze je snluvne pojištěn propřípad škody způsobené na zařízeních na staveništi Živelnýnii p"h.;;;i;J; ;;;#;

IX. Předání a převzetí rlíla

1' objednatel převezme práce provedené v souladu s touto smlouvou otl zhotovitele po jejichdokončení bez nedodělků, a'to'lomou písemného p.ror.oru. Drobné vad| nJ.áni"i uziuani airuzapsané v předávacím protokolu odstraní dodavatei neprodleně' příp"d;ip;;;;j"-JJao1oae ,objednatelem.

X. odpovědnost za vady

1. ZťLručni.lhůta se 
- 
stanovuje na 24 měsíců, začíná běŽet dnem podpisu kladného přejímacíhoprotokolu při předání dila mezi objednatelem a zhotovitelem. zu iuay díl" ;ň;;; |hotovitei vrozsahu stanoveném v ustanovení $ 560 a náslecl. obchod. zákonu.

2' V průběiu záruční lhůtyje objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli kaŽdou vadu díla podletéto smlouvy bez zbytečného' od\|adu Zhotovitel je povinen bez zbyteenJho'oaLtiáu nu ,uouvlastní odpovědnost a nákla<ly zjištěné vady oastranit. Veškeré ."itu.u"" uyri'u;" Zástupcesmluvní strany.

3 ' JestliŽe áotovitel neoclstraní vady, vzniklé v zaruční lhůtě v termínu dohodnutém s obj ednatelem,můŽe objednatel zadat odstranění vad jiné oprávněné organizaci. V tomto piipaJJ ř znotovitelpovinen uhradit objednateli takto vzniklé prokazatelné nšttuay n"1porj;ji j" í;; il"aenaarnictldnů 
-po .obdrŽení 

vyúčtování. oclstranění vad.jinou oprávněnou organizací nemá vliv na délkuzáruční lhůty.

1 . Pokrrd Zhotovitel nesplní konečný termín dle čl. IV.
smluvní pokutu ve výši 500,_ Kč zakaždý započatý
ceny.

díla po přechodu nebezpečí škody na věci na
podmínek s objednatelem takovou závadu

XI. Smluvní pokufy

této snlouvy, zavazttje se Zaplatit objednateli
den prodlení, a to Íbrmou sníŽení vyůčtované

?



2' V případě pozdního proplacení laktur objednatelem za činnost zhotovitele uhradí objednatel
zhotoviteli ťlroky z prodlení ve výši 0,05 % z vyúčtované částky za kaŽdý den prodlení.

XII. Ostatní uiednání

1' Smluvní strany prohlašují, Že k vyko-návanýnr činnostem, které z této smlouvy vyplynou, mají
oprávnení podJe předpisů pJarných v Česke republice.

2. Yztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy Ceské
republiky. Strany se zavazqí řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy.

9.

7.

8.

4.

5.

6.

l. Vždy nejprve vzájemným jednáním s cí1em vzájemné dohody prostřednictvím svých zmocněných
zástupců. V případě nesouhlasujedné strany bude spor řešen čs. sorrdními orgány.

Zhotovite] se zavazuje. Že své zaměstnance a Zaměstnance svých subdodavatelů vybaví
ochrannými prostředky BoZ a poučí je o BoZ dle platných přČdpisů.

Dodatky k této smlouvě nebo její Změny jsou platné' pokud budou učiněny písemně a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pokud dojde k zániku subjektů smluvnich stran této smlour.y, přecházejí všechna práva a
povinnosti, které z této smlouvy vyplývají, najejich právní zástupce.

YzÍahy nezí smluvními stranarni, jejich práva a povinnosti, které nejsou výslovně upraveny touto
smlouvou' se řídí příslušnými ustanovenínri obchodního zákoníku.

Tato snrlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních' z nichž objednatel obdrŽí dvě vyhotovení a
zlrotovitel jedno vyhotovení'

objeclnatelje oprávněn zveřejnit elektronický textový obraz této smlouvy a dalších dokrrmentů od
této srnlouvy odvozených Včetně metadat poŽadovaných dle zákona č. 34Ol2O15 Sb', o registru
smluv. Druhá smluvní Strana tímto potvrzuje, Že je se zveřejněním smlouvy a metadat srozuměna.
Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

10. Smlouva nabývá platnosti a účirrnosti datem zveřejnění v registru smluv.

drc 11. 5.2022
.";:l ,:l. !.t,D., !., --

soLJD spróvo
n€moúíioďl Prcho o.9.
lČ: oc5 0;'35l
DlČ ct0050735]
N,r Pftope 3J3/12
ItO 00 Pr<rhc I

H^vL.'..i.u|+{
IIO OO PRAHAq /

IČ : 6257 9860, DIČ : CZ6257 9860

za zhotovitele
Daniel Macel<

za objednatele
Ing. Jaroslav Svoboda

prokurista

7/


